АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /£ ?  / У  3 _____  №
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 20 июня 2022 г. № 886

«О порядке разработки и утверждения бюджетного прогноза
муниципального образования Тимашевский район

на долгосрочный период»

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Тимашевский район от 20 июня 2022 г. № 886 «О порядке
разработки и утверждения бюджетного прогноза муниципального образования
Тимашевский район на долгосрочный период»:

1) пункт 4 приложения к настоящему постановлению исключить;
2) пункты 5-11 приложения к настоящему постановлению считать

пунктами 4-10;
3) пункт 8 приложения к настоящему постановлению изложить в

следующей редакции:
«8. Финансовое управление в срок, не превышающий двух месяцев со дня

рассмотрения проекта решения Совета муниципального образования
Тимашевский район о бюджете муниципального образования Тимашевский
район, уточняет показатели проекта Бюджетного прогноза и представляет в
администрацию муниципального образования Тимашевский район для
рассмотрения и утверждения проект Бюджетного прогноза (проект изменений
Бюджетного прогноза)».

2. Организационному отделу администрации муниципального
образования Тимашевский район (Владимирова А.С.) обнародовать настоящее
постановление путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях
МБУК «Тимашевская межпоселенческая центральная библиотека муници

2

пального образования Тимашевский район» по адресу: г. Тимашевск,
пер. Советский, д. 5 и МБУК «Межпоселенческий районный Дом культуры
имени В.М. Толстых» по адресу: г. Тимашевск, ул. Ленина, д. 120;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на
территории муниципального образования Тимашевский район, к тексту насто
ящего постановления в здании администрации муниципального образования
Тимашевский район по адресу: г. Тимашевск, ул. Красная, д.103, каб. 9.

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального
образования Тимашевский район (Мирончук А.В.) обеспечить размещение
настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования
Тимашевский район в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародова
ния.

Г лава муниципального образования
Тимашевский район